veduto alla redazione dell’inventario dei beni caduti nella 
successione; 

V. che l’attivo ereditario, risultante anche dalla vendita 
dei beni mobili inventariati (vendita che è stata regolarmente 
autorizzata dalla A.G.), ammonta complessivamente ad Euro 
8.933,37 (ottomilanovecentotrentatre virgola trentasette), 
come risulta dal saldo attivo del libretto di deposito a rispar-
mio n. 93937/011822/032 esistente a nome di Bartoli Luisa, 
Ferrari Nicoletta e Ferrari Alessandro presso il Banco di Bre-
scia, Filiale Cura di Vetralla; 

VI.

[...]

messo la sig.ra Bartoli Luisa, assistita da me notaio, forma il 
seguente stato di graduazione per la liquidazione dell’eredità 
nell’interesse di tutti i creditori:  

a)   credito privilegiato vantato da Equitalia Sud ai sensi 
degli artt. 499, 2741, 2758 e 2759 c.c. - pari a Euro 75.340,41 
(settantacinquemilatrecentoquaranta virgola quarantuno); 

b)   credito privilegiato vantato dalla “Forniture Indu-
striali Serinaldi srl” - ai sensi degli artt. 499, 2741, 2758 e 
2759 c.c. - pari a Euro 917,60 (novecentodiciassette virgola 
sessanta); 

c)   credito privilegiato vantato dalla “Factory srl” - ai 
sensi degli artt.499, 2741, 2758 e 2759 c.c. - pari a Euro 
1.539,04 (millecinquecentotrentanove virgola zeroquattro); 

d)   essendo l’attivo ereditario, come detto, pari a Euro 
8.933,37 (ottomilanovecentotrentatre virgola trentasette) ver-
ranno pagati unicamente ed in proporzione i crediti privile-
giati sopra descritti; 

e)   nulla residua per tutti gli altri creditori risultanti 
dell’elenco alleato sub “A”. 

Il presente stato di graduazione sarà inviato da me notaio